Надходження   в НВК №13  з  міського  бюджету  розвитку 
у 2018 році

	№ п/п
	Дата
	Назва закладу
	Від кого поступило
	Назва матеріальних цінностей
	Кількість
	Сума
	КЕКВ

	1
	2018р.
	НВК №13
	ПП «Світ-Пластік»
	Придбання та встановлення газового котла 
	1
	79451,00
	3110

	2
	04.2018р.
	
	ТзоВ «Крео Сінержі» ( бюджет розвитку)
	Комплект мультимедійного обладнання 
	1
	46743,00
	3110

	3
	06.2018р.
	
	ФОП Невінський О.М. (державний бюджет)
	Ноутбуки (4 шт) та 
БФП (1 шт.)
	4+1
	41300,00
	

	Всього на суму:                                                                                                                                                                              167494,00 грн.


	








	
	



